M I N I S T E R I O  D A  E D U C A Ç Ã O

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

mrw

PORTARIA Nº           1565             , DE           09           DE           MARÇO           DE 2015.

    O Reitor da Universidade Federal do Paraná, no uso de

suas atribuições e tendo em vista o que consta no processo nº

065371/2015-53,

    RESOLVE:

    I. Designar para compor a nova Comissão Própria de Avaliação -

CPA, da Universidade Federal do Paraná, os seguintes integrantes:

Presidente: MARIA APARECIDA ZEHNPFENNIG ZANETTI - 099015

Membros: CHRISTEL LINGNAU - 154750

 ROBSON TADEU BOLZON - 126233

 SALETE APARECIDA FRANCO MIYAKE - 200666

 VALMIR FRANÇA - 154296

 WAGNER BITENCOURT - 203769

 LUANNA FERNANDA DA CRUZ BACH - Discente

 WATENA FERREIRA N’ TCHALA - Discente

 CAROLINE ARNS ARRUDA - Sociedade Civil

 EDMILSON LEITE - Sociedade Civil

    II. Esta Portaria cessa os efeitos da Portaria nº 477/REITOR, de 12 de

julho de 2013.

Zaki Akel Sobrinho

Free Hand

Free Hand